
σελ. 1 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ,    

ΤΜΗΜΑ   Α´ 
----- 
 

Tαχ. Δ/νση:          Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη:          35131 – Λαμία 
E-mail:  mail@stellad.pde.sch.gr 
Τηλέφωνο:           22314 40977 

 Ανακοινοποίηση στο ορθό  
(ως προς την κατανομή ΕΠΑΛ Ευρυτανίας) 

Λαμία, 04-06-2020 
 
 

 

                   Λαμία,  27-05-2021 
                       Αρ. Πρωτ.: Φ. αποφ./ 2406 
 

 
 
 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  Πληροφορίες:     Βαρθαλίτη Χρυσάνθη 
 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή υποψηφίων στα εξεταστικά κέντρα για τις Πανελλαδικές εξετάσεις ΕΠΑ.Λ.          
                 έτους 2021»  

                    

          Έχοντας υπόψη :  

1. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.152/54311/Α5/17-05-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

2. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.153/59660/Α5/26-05-2021 Υ.Α. ορισμού εδρών Εξεταστικών Κέντρων για τη 

διενέργεια των Πανελλαδικών εξετάσεων ΕΠΑ.Λ. έτους 2021 

3. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Β/θμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Στερεάς Ελλάδας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

              Κ α θ ο ρ ί ζ ο υ μ ε την κατανομή των υποψηφίων  στα εξεταστικά κέντρα στα οποία θα διενεργη-

θούν οι πανελλαδικές  εξετάσεις υποψηφίων ημερήσιων και εσπερινών ΕΠΑ.Λ. για τα μαθήματα ειδικότη-

τας έτους 2021 ανά Δ/νση Δ.Ε. όπως παρακάτω: 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Δ.Ε. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
  

1
ο
 ΕΠΑ.Λ   ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Δελφών 24-26 
Τ.Κ. 32131, Λιβαδειά 

1
ο
 ΕΠΑ.Λ Λιβαδειάς 0740060 

Εσπερινό ΕΠΑ.Λ Αλιάρτου 0740110 

Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Λιβαδειάς 0753001 

1
ο
 ΕΠΑ.Λ ΘΗΒΑΣ 

2
ο
 ΧΛΜ Θηβών- Χαλκίδας, Αγ. Θεόδωροι, 

Τ.Κ. 32200  Θήβα 

1
ο
 ΕΠΑ.Λ Θήβας 0740100 

1
ο
  ΕΠΑ.Λ Οινόης-Σχηματαρίου 0740105 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
  

1
ο
 ΕΠΑ.Λ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

Καραγιάννη  & Αντιγόνου 2 
Τ.Κ. 34133, Χαλκίδα 

1
ο
 ΕΠΑ.Λ Χαλκίδας 1240050 

2
ο
 ΕΠΑ.Λ Χαλκίδας 1240060 

3
ο
 ΕΠΑ.Λ Χαλκίδας (Εσπερινό) 1240061 

ΕΠΑ.Λ Ψαχνών 1240086 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. Εύβοιας 1250035 

1
ο
 ΕΠΑ.Λ Αλιβερίου 

Πλάτωμα Αλιβερίου Τ.Κ. 34500 , Αλιβέρι 

1
ο
 ΕΠΑ.Λ Αλιβερίου 1240080 

1
ο
 ΕΠΑ.Λ Κονιστρών 1240087 



σελ. 2 

 

Ακριβές αντίγραφο 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Α΄ Προσωπικού 

της Περ/κής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας  
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

 
Μπαμπάνα Αναστασία 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Δ.Ε. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
  

1
ο
 ΕΠΑ.Λ Καρύστου 

 ΤΕΡΜΑ ΑΙΟΛΟΥ, Τ.Κ. 34001, Κάρυστος 
1

ο
 ΕΠΑ.Λ  Καρύστου 1240052 

1
ο
  ΕΠΑ.Λ Μαντουδίου 

Τ.Κ. 34004 –Μαντούδι Ευβοίας 
1

ο
 ΕΠΑ.Λ  Μαντουδίου 1240070 

1
ο
 ΕΠΑ.Λ Ιστιαίας 

Τ.Κ. 34200 , Ιστιαία 
1

ο
 ΕΠΑ.Λ  Ιστιαίας                                 1240051                    

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
1

ο
 ΕΠΑ.Λ Καρπενησίου 

(τέρμα Εθν. Αντιστάσεως) 
Τ.Κ. 36100, Καρπενήσι 

1
ο
 ΕΠΑ.Λ  Καρπενησίου 1350070 

1
ο
 ΕΠΑ.Λ Δυτικής Φραγκίστας 1340030 

 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
  

1ο ΕΠΑ.Λ Λαμίας 
Τέρμα Λαρίσης Γαλανέϊκα 
Τ.Κ. 35131, Λαμία 

1
ο
 ΕΠΑΛ Λαμίας 4640060 

2
ο
 ΕΠΑΛ Λαμίας 4640062 

3
ο
 ΕΠΑΛ Λαμίας  ( Εσπερινό ) 4640063 

1
ο
 ΕΠΑΛ  Μακρακώμης 4640010 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. Λαμίας 4611001 

1ο ΕΠΑ.Λ  Αταλάντης 
Στρατηγού Δουμπιώτη 6Α 
Τ.Κ. 35200, Αταλάντη 

1
ο
 ΕΠΑΛ  Αταλάντης 4640061 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΕΠΑ.Λ. Άμφισσας 
Λ. Σαλώνων 48 
Τ.Κ. 33100, Άμφισσα 

ΕΠΑ.Λ Άμφισσας 4850040 

 
                  Οι Διευθυντές των ΕΠΑ.Λ. με την κοινοποίηση της παρούσης πρέπει να ενημερώσουν όλους 

τους υποψηφίους σε ποιο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν και να τους εφοδιάσουν με το Δελτίο 

εξεταζομένου. 

  
 

 

                                                                                      
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ,  
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  Β΄  

   2.  Διευθύνσεις Δ.Ε.  
   3.  Εξεταστικά Κέντρα  & ΕΠΑΛ  
       (διά των αντίστοιχων Δ/νσεων ) 

                 
Εσωτερική Διανομή:   

1. Φ.26.3 
2. Προϊστ.  Αυτ. Δ/νσης 
3. Προϊστ.  Τμ.  Α΄ 

ΣΧΕΔΙΟ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 

Η Συντάξασα 
 
 
 

Βαρθαλίτη Χρυσάνθη-Π. 

Η Προϊσταμένη 
του Τμήματος 

 
 

Μπαμπάνα Αναστασία 

Ο Προϊστάμενος της Αυτοτελούς 
Διεύθυνσης 

 
 

Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 

Η  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 

Δρ.  Ελένη Π. Μπενιάτα 
 


		2021-05-27T12:32:41+0258
	Anastasia Bampana
	Ψηφιακά Υπογεγραμμένο




